
ZARZ¥DZENIE NR 167/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie powo³ania sta³ej Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert z³o¿onych w
otwartym konkursie ofert na realizacjê zadañ po¿ytku publicznego

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia³alnoœci
po¿ytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2016 póz. 1817) zarz¹dzam co nastêpuje:

§ l. Powo³uje sta³¹ komisjê konkursow¹ w celu zaopiniowania ofert z³o¿onych w ramach
konkursów na realizacjê zadañ publicznych

§ 2. Komisja konkursowa sk³ada siê z 6 cz³onków, tj: Pani Gra¿yna Kida
przewodnicz¹ca komisji, Pani Adrianna Urbaniak - cz³onek komisji, Pani Monika Wiertel - cz³onek
komisji. Pani Karolina Stefaniak - cz³onek komisji, Pani Kamila Fredrych - cz³onek komisji. Pani
Marianna Gregorczuk- cz³onek komisji.

§ 3. Ustalam Regulamin pracy Komisji, w brzmieniu za³¹cznika nr l do mniejszego
Zarz¹dzenia.

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania. Traci moc Zarz¹dzenie 218/2014 z dnia
22.12.2014.

Id: E50B9787-7D2D-46AD-BF2E-72DA29B6CDA2. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 167/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 listopada 2016 r.

Regulamin pracy Komisji konkursowej

l. Komisja konkursowa zwana dalej komisj¹, powo³ana jest w celu zaopiniowania ofert
z³o¿onych w otwartym konkursie ofert na realizacjê zadañ publicznych Miasta i Gminy Skoki.

2. Komisja pracuje na posiedzeniach.

3. Komisja mo¿e realizowaæ swoje zadania, je¿eli w posiedzeniu uczestniczy minimum 2/3

sk³adu osobowego Komisji.

4. Pracami komisji kieruje Przewodnicz¹ca, a w przypadku jej nieobecnoœci, osoba
upowa¿niona przez Przewodnicz¹cego.

5. Komisja na posiedzeniu wyznacza ze swojego grona sekretarza Komisji odpowiedzialnego za
sporz¹dzenie protokohi.

6. Przed przyst¹pieniem do prac ka¿dy cz³onek Komisji sk³ada oœwiadczenie, ¿e;

•Nie jest oferentem, nie pozostaje w zwi¹zku ma³¿eñskim albo w stosunku pokrewieñstwa lub
powinowactwa w linii prostej oraz, ¿e nie jest zwi¹zany z tytu³u przysposobienia, opieki lub
kurateli z oferentem. Jego zastêpc¹ prawnym lub cz³onkami w³adz osób prawnych ubiegaj¹cych
siê o realizacjê zadania publicznego.

•Nie pozostaje z oferentem w takim stosunku prawnym b¹dŸ faktycznym, ¿e mo¿e tym budziæ
uzasadnione w¹tpliwoœci co do jego bezstronnoœci.

7. Komisja w swojej opinii uwzglêdnia zapisy art.15 ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o dzia³alnoœci po¿ytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteria oceny ofert okreœlone w
og³oszeniu.

8. Komisja podczas posiedzenia sprawdza czy oferty odpowiadaj¹ wymogom formalnym,
dokonuje oceny merytorycznej oraz dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty.

9. Komisja mo¿e rekomendowaæ Burmistrzowi wiêcej ni¿ jedn¹ ofertê.

10. Komisja podejmuje decyzje zwyk³¹ wiêkszoœci¹ g³osów, w g³osowaniu jawnym.

11. Z posiedzenia Komisji sporz¹dzany jest protokó³, który podpisuj¹ wszyscy obecni na
posiedzeniu cz³onkowie Komisji.

Id: E50B9787-7D2D-46AD-BF2E-72DA29B6CDA2. Podpisany Strona l


